www.lumel.com.pl 1
PRZYKŁAD ZASTOSOWANIA
n20hplus
  - CYFROWY mIERNIK TAbLICOWY Z RS-485
kat iii
 
 B
ez

* - tylko po uzgodnieniu z producentem
1) - tylko po uzgodnieniu z producentem
PRZYKŁAD ZAMÓWIEnia:
N20HPLUS  410100P0 oznacza miernik N20HPLUS z wejściem napięciowym na zakres   400 V, zasilanie 85... 253 V a.c., w wykonaniu
standarowym, instrukcja obsługi w jęz. polskim, bez dodatkowych wymagań. Jednostka „V”
WEjścia
Rodzaj wejścia Zakres pomiarowy Parametry Błąd podstawowy
Wejście napięciowe
-1 V...0 V...100 V...120 V
-120 V...100 V...100 V...120 V
-1 V...0 V...400 V...480 V
-480 V...400 V...400 V...480 V
Rezystancja wejściowa: >2 MΩ ± (0,2% zakresu + 1 cyfra)
dane techniczne
N20HPLUS - CYFROWY MIERNIK TABLICOWY z RS-485